
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
30.92023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 hod 2
min)
- CZ24 News | 30. září 2023

0:00:00
1.
Slovenské volby čelí vměšování narychlo založené neziskové organizace v Londýně, která zaplavuje
slovenský YouTube agitačními reklamami ve slovenském jazyce a straší Putinem a ruskou okupací. V
čele nevládní organizace je bývalý šéf volební kampaně Better Together a bývalý ministr ve vládě
Tonyho Blaira.

0:25:42
2.
Američtí onkologové jsou zděšení z pacientů, kterým byla po očkování proti Covidu diagnostikována
“turbo rakovina” v poslední 4. fázi onkologického rozvoje rakovinových útvarů. Americký onkolog a
výzkumník rakoviny vystoupil veřejně se svými poznatky. ZTím se znovu ukazuje, proč Evropská unie
a Věra Jourová chtějí umlčovat sociální sítě. Globalisté během éry Covid-19 udělali z lidí pokusné
myši a teď po 2 letech se něco začíná dít.

0:38:51
3.
Věra Jourová z pozice viceprezidentky Evropské komise zaútočila na Elona Muska, že prý nechává na
platformě X volný průchod ruským dezinformacím a zrušil cenzorský kodex uplatňovaný předchozím
vedením Twitteru. Zazněla výhrůžka, že komise bude Muska sledovat, co dělá. Brusel je kvůli
slovenským volbám v nejvyšší pohotovosti a slovenská média zaplavují prefabrikované průzkumy
úmyslně vynechávající voliče ve věku nad 65 let. Dovolí Američané změnu režimu na Slovensku?

0:52:26
4.
Kanadský premiér za odhalení skandálu 98-letého ukrajinského esesáka, kterému tleskal celý
kanadský parlament jako hrdinovi, obvinil Rusko a jeho dezinformace. Justin Trudeau a Volodymyr
Zelenský se s Jaroslavem Huňkou setkali osobně při soukromé audienci. Polský ministr školství žádá
o prověření možnosti vydání Huňky do Polska. A Wikipedie chce článek o Huňkovi smazat, aby
nepoškozoval obraz Ukrajiny.

1:06:15
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-92023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-92023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-92023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-30-92023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/

